Bydgoszcz, dnia 01 grudnia 2017r.

L.Dz. GZ/PL/7622/2017

dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
wézka widiowego dla Miedzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura
Sp.zo0.0.”

Nr ref.: MKUO ProNatura ZP/NO/29/17

Pytanie 1

Proszg o zamieszczenie zatacznikdw do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescit zataczniki do SIWZ dnia 30 listopada br.

Pytanie nr 2

Czy dopuscicie Paristwo wdzek z rokiem produkcji 2018 a w przetargu jest wymagany woézek z roku 2017,
termin dostawy wdzka wynosi 16 tygodni wiec dostawa zapewne nastapi w 2018r.

Odpowiedi:

Tak.

PREZESZARZADU

Konrad Mikotajs
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